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2eme  DEGRE  AINEES

CL EX N" NOM  PRENOM VILLE SAUÏ BARRE POUÏRE SOL TOÏAL ETOILE
I

2

3

A201

A200

A202

A203

A204

FREHAUT  MAELYS

LEGRAND  LUCIE

ABRAHAM  CLARISSE

GUESNAIN

GUESNAIN

RACHES

14,550

14,250

14,350

14,850

14,600

12,350

14,533

13,800

13,466

14,40C)

14,2C)C)

14,000

58,333

56,850

54,166

O,OOO

O,OOO

Etoilée

Etoilée

Etoilée

MIXAGE  2/3ème  DEGRE  AINEES

CL EX N" NOM  PRENOM VILLE SAUT BARRE POUÏRE SOL TOTAL EÏOILE
A250

A251

A252
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O,OOO

O,OOO

3eme  DEGRE  A//VEES

CL EX N" NOM  PRENOM VILLE SAUÏ BARRE POUÏRE SOL TOTAL EÏOILE
î

2

3
w

A300

A303

A302

MOLTES  MAELLE

BOUCRELLE  SOPHIE

TABARY  MARIE

GUESNAIN

SIN LE NOBLE

RAIME  UCOURT

15,80C)

15,25ü

15,600

14,70ü

14,500

13,850

13,933

14,500

14,266

15,2C)0

15,000

15,00û

59,633

59,25ü

58,716
m

Etoilée

Etoilée

Etoilée
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6

7

A301

A305

A304

A307

A308

FIRMIN  EMELINE

CAUX DAPHNEE

GIUFFRIDA  FLORINE

RA1EiAUC6Û-RT
RACHES

SIN LE NOBLE

a"5,55Ô  =
15,450

14,950

-'12,'m?
12,450

5,600

-'-m
12,733

9,233

-

14,800

14,300

Ù
55,433

44,083

O,O€)O

O,OOO

Etoilée

MIXAGE  3/4eme  DEGRE  AINEES

ETOILES  "AINEES"

2ème  au 5ème  Degré

SECTEUR  :

Le

îieu  :

2018
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SAUÏ BARRE POUÏRE SOL TOÏAL ETOILE
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LAHAYE  MARION
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A356
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PUCHOIS  LUCIE RACHES
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Etoilée

Etoilée
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Il

/  "

A353

A352

A355

A354

A362

A363

A364

GENETELLI  AMELIE

LAGACHE  CAMILLE

DRUESNE  MARY-LOu

BRODOWICZ  CLARA

LALLAING

RAIMBEAUCOURT

RACHES

RACHES

17,150

17,000

17,1C)C1

13,600

14,250

15,400

.*s

14,6C)0

12,966

14,800

.h

15,50C)

15,500

11,OCICI
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59,716

58,300
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!ll  1RD

ETOILES "AINEES"

2ème  au 5ème  Degré

SECTEUR :

Le

lieu  :

2018

4eme  DEGRE  AINEES

MIXAGE  4/5eme  DEGREAINEES

CL EX Numéro NOM  PRENOM VILLE SAUÏ BARRE POUTRE SOL ÏOTAL ETOILE
1

3

2

A450

A451

A452

A453

A454

MINOT  TRACY

NIVALLE  ALISON

DERNONCOuRT  ELOISE

LALLAING

LALLAING

GUESNAIN

J

18,950

19,0üC)

19,15C)

16,550

12,200

16,3C)0

14,700

15,100

14,433

18,150

16,000

17,0û0

68,350

62,300

66,883

O,OOO

O,OOO

Etoilée

Etoilée

Etoilée

5eme  DEGRE  AINEES

CL EX N" NOM  PRENOM VILLE SAUT BARRE POUTRE SOL TOTAL EÏOILE
î

2

3

4

A503

A501

A500

A5C)2

A504

A505

BRUNEL  CLARA

LOMBARDO  SOPHIE

LECLERQ  MARIE

FOURNEL  FLAVIE

LALLAING

RACHES

RACHES

LALLAING

19,350

19,500

19,4C10

19,10C)

19,300

13,200

11,650

17,550

16,500

16,266

17,40C)

14,266

19,150

18,700

18,850

14,5C)0

74,3ü0

67,666

67,300

65,416

O,OOO

O,OOO

Etoilée
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